
1 

 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

Skrundas novadā,        2014. gada 30.aprīlī 

Skrundā    

 

Sēde sasaukta plkst. 0800 

Sēdi atklāj plkst. 0800 

 

Darba kārtība: 

1. Par Skrundas novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu 

  

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Eva POLE 

 

Piedalās   
Deputāti:  Gunta STEPANOVA 

  Loreta ROBEŽNIECE  

Zigurds PURIŅŠ 

Rihards VALTENBERGS 

Aldis BALODIS  

Gunārs ZEME  

  Ainārs ZANKOVSKIS  

Aivars SEBEŽS  

Ivo BĀRS  

Aldis ZALGAUCKIS  

Ivars GRUNDMANIS 

 

Sēdē nepiedalās deputāti  

Ainars PIĻECKIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Andris BERGMANIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Juris JAUNZEMS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

 

Klausās  

finanšu nodaļas vadītāja    Ināra MUCENIECE 

pašvaldības izpilddirektors    Guntis PUTNIŅŠ 

pašvaldības galvenā grāmatvede  Gunta SVARA 

sabiedrisko attiecību speciālists   Didzis STRAZDIŅŠ 

izglītības nodaļas vadītāja    Inga FLUGRĀTE 

 

 

 



2 

1. § 

Par Skrundas novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu  

N. KLEINBERGA, G. PUTNIŅŠ, G. SVARA, I. MUCENIECE 
 

1. Skrundas novada dome izskata pašvaldības 2013.gada pārskatu. Sēdes vadītāja Nellija 

KLEINBERGA iepazīstina deputātus ar vadības ziņojumu, 2014.gada pašvaldības mērķiem. 

Nellija KLEINBERGA dod vārdu galvenajai grāmatvedei Guntai SVARAI, kura īsumā 

informē par 2013.gada bilances rādītājiem. Finanšu nodaļas vadītāja Ināra MUCENIECE 

paskaidro, ka revidenti ir akceptējuši sastādīto bilanci. 

2. Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka „tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par 

budžeta izpildi, kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu”, atklāti balsojot, „par” – 12 

(Gunta STEPANOVA, Loreta ROBEŽNIECE, Zigurds PURIŅŠ, Rihards VALTENBERGS, 

Aldis BALODIS, Gunārs ZEME, Ainārs ZANKOVSKIS, Aivars SEBEŽS, Ivo BĀRS, Aldis 

ZALGAUCKIS, Ivars GRUNDMANIS, Nellija KLEINBERGA) „pret” - nav, „atturas” - nav, 

Skrundas novada dome nolemj:  

- Apstiprināt Skrundas novada pašvaldības 2013.gada pārskatu (pielikums Nr. 1 uz 6 

lp.). 

 

Darba kārtības jautājums ir izskatīts un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA paziņo domes 

ārkārtas sēdi par slēgtu.  

 

Sēde slēgta plkst. 0830 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga 

         30.04.2014. 

  

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         30.04.2014.  


